PAGE

07 апреля 2014г.                                                                                                №  7-ОД
ПРИКАЗ

О назначении ответственного за организацию

обработки персональных данных в Управлении

финансов Администрации Верхнекетского района
              В соответствии с  Федеральным законом  от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,
П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных данных в Управлении финансов Администрации Верхнекетского района начальника С.А.Бурган.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                       С.А.Бурган